
ASIA GROUP/1615/ASIA GROUP

首都圏緑化サービスは川越市で建物解体工事、造成工事、伐採抜根工事を営んでおります。業務拡張を目指し、日頃より「スピーディー」「安心・安全」な施工を心掛
け、お客様の期待に添えるよう努力し、よりよい仕事を目標としながら、新規お取引の開拓に努力して、埼玉、東京、千葉、神奈川などまさに首都圏において受注を心掛
け、みなさまのお役に立ちたいと思っております。

アジアグループでは
沖縄でも解体・造成工事・伐採抜根工事を行っています。
お客様に確実で安心な工事を心がけています。

お問合せ・ご相談はお気軽にお電話ください
ホームページ
QRコード
◀ TEL.049-249-4777

株式会社 首都圏緑化サービス

沖縄の解体・造成・伐採抜根工事沖縄の解体・造成・伐採抜根工事

株式会社 首都圏緑化サービス/株式会社 アジア開発

スタッフ紹介

首都圏緑化サービスホームページ
https://anshin-kaitaikouji.com

星組の女性監督として、安心安全、お客様のニー
ズにあわせた工事をいたします。ぜひお電話お待ち
してます。

月組　組長

解体工事、造成工事の事は何でもご相談ください。
お客様のニーズに合ったご提案をさせていただきま
す。ご満足いただけるよう日々努力してまいります。

関森　実
せきもり         　みのる

星組　組長

解体工事
造成工事
伐採抜根工事
安全第一
㈱首都圏緑化サービス

解体工事
造成工事
伐採抜根工事
安全第一
㈱首都圏緑化サービス

2級土木施工管理技士
測量士
特定化学物質等作業主任者

■重機オペレーター作業員■
・齊藤裕光・石川靖　・小川朋範　・長谷川三郎
・常木宮男・服部和宏・福智秀男　・樋渡辰生
・前田英司・八巻良市・小笠原弘幸・佐藤優紀
・西村孝

■養生足場作業員・運転手■
・金子泰人・芝田幹夫・関谷惣吾・畑山綾太
・松本誠　・落合誠　・秋保清貴・松岡徳雄
・江原一男・鈴木悠太

■ベトナム実習生■
・NGYUEN DANG NHAT （グエン ダン ニャット）
・NGYUEN VAN VAN （グエン ヴァン ヴァン）

安全第一、解体工事、伐採抜根工事、造成工事を営んでおります。前期工事実績、年間365件。
お客様のニーズにお応えすべく努力してまいります。

代表取締役

西平 文隆
にしひら　       ふみたか

株式会社 アジア開発

石綿取扱い作業従事者
足場の組立て等作業主任者

特別管理産業廃棄物管理責任者
石綿取扱い作業従事者

お客様のご要望があればどこへでも伺わ
せていただきます。近隣への挨拶等も当
社で行い安全第一で施工いたします。常
に全力で対応させていただきます。

土田 拓真
つちだ　     たくま

月組 監督
石綿取扱い作業従事者
足場の組立て等作業主任者

いつもありがとうございます。安全第一で
施工し、お客様のニーズにお応えできるよ
う精一杯努めさせていただきます。解体・
造成・伐採抜根のことなら当社にお任せく
ださい。

栗城 祥之
くりき　     よしゆき

星組 監督     2017年新卒入社
石綿取扱い作業従事者
足場の組立て等作業主任者

解体工事・伐採抜根工事のことなら何で
もご相談ください。工事とは、新たな再生を
意味しています。丁寧且つスピーディーに
工事を行います。皆様に満足していただ
けるよう努力していきますので、宜しくお願
いいたします。

平田 裕司
ひらた　      ゆうじ

月組 監督

営業事務の他に、幅広く事務業務をさせ
ていただいています。個人のお客様から
法人のお客様まで、安心・安全の施工が
できるようにサポートしていきます。

長谷川 知保
はせがわ　         ちほ

星組 営業事務
特別管理産業廃棄物管理責任者
安全運転管理者

親切・丁寧な対応を心掛け、お客様に安
心・満足していただけるよう精一杯サポー
トさせていただきます。
皆様からのご相談・お問い合わせを心よ
りお待ちしております。

内山 未来
うちやま　      みき

月組 営業事務

解体・造成・残置物処理についてご相談
ください。ご予算の相談はもちろん、工事
終了後も、末長いお付き合いが出来るよう
願っております。安全は第一に。解体から
再生のお手伝いをさせてください。

池田 正純
いけだ　    まさのり

月組 監督

皆様の大切な財産を再生するお手伝い
をさせていただいています。
御見積りは無料です。解体・造成・伐採抜
根の工事は是非当社へお任せください。

比留間 淳子
ひるま　         あつこ

月組 営業事務

自分がお客様だったらこうして欲しいと、
お客様の立場になって考えることを最優
先にし、丁寧な対応を心がけます。

萩原 幸子
はぎわら　    さちこ

星組 営業事務

解体のリーディングカンパニー「首都圏緑化サービス」

●解体工事
弊社は数多くの施工実績で業界をリードする建物解体工事のプロフェッショナルとして、首都圏で業務展開して
います。建物密集地、アスベストが含まれる建物等、技術的に困難な解体工事も安心してご依頼ください。

●コンクリートリサイクルプラント
自社でコンクリートのリサイクル砕石も作っております。

●造成工事
未来の快適な空間を創造できるような、綺麗な造成工事をいつも心掛けています。荒地から整然とした空間へと生まれ変わります。

●伐採・抜根●ブロックフェンス

代表取締役　西平 文隆

月
組

星
組

▲造成工事　完了写真4月から入社いたしました。
まだまだ勉強することはたくさんあります
が、安全第一の工事ができるように努力し
ていきます。

中本 健吾
なかもと　　けんご

株式会社 首都圏緑化サービス

いつも弊社に仕事のご依頼を頂き誠にあり
がとうございます。安全・安心に対する責任
を果たしてまいります。信頼を高める努力を
して行きますので、今後とも宜しくお願いい
たします。

工事部部長
解体工事施工技士
石綿取扱い作業従事者
足場の組立て等作業主任者

菊地 秀樹
きくち　     ひでき

奈良澤 恵里子
ならさわ　            えりこ


